

---

# 30S ApS

**CVR-nr.: 43934937**

Skellerupvej 7  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/09/2025**

---

**Igor Pereguda**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 3OS ApS  
Skellerupvej 7  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43934937  
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

## Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Virksomheden har haft et overskud på 1.267.439 kr. efter skat. Resultatet er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.447.389</b>	<b>-668.662</b>
Personaleomkostninger		-5.933	-127.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.800	-5.267
Andre driftsomkostninger			-33.681
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.393.656</b>	<b>-835.371</b>
Andre finansielle indtægter		2.919	37
Øvrige finansielle omkostninger		-11.634	-333
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.384.941</b>	<b>-835.667</b>
Skat af årets resultat		-117.502	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.267.439</b>	<b>-835.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.267.439	-835.667
<b>I alt</b>		<b>1.267.439</b>	<b>-835.667</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		796.350	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.933	73.733
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>982.283</b>	<b>73.733</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>982.283</b>	<b>73.733</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.351.392	133.281
Andre tilgodehavender			53.018
Periodeafgrænsningsposter		40.567	6.874
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.391.959</b>	<b>193.173</b>
Likvide beholdninger		19.892	37.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.411.851</b>	<b>230.546</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.394.134</b>	<b>304.279</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		431.772	-835.667
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>471.772</b>	<b>-795.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.579.322	1.092.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.541	4.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.499	2.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.922.362</b>	<b>1.099.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.922.362</b>	<b>1.099.946</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.394.134</b>	<b>304.279</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1